
Besluit tot intrekking van de Verordening uitsluitend recht SW bedrijven 

De raad van de gemeente Losser; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11-11- 2025 

  

  

BESLUIT: 

1. Geen wensen en bedenkingen in te dienen tegen de publieke- publieke samenwerking voor beschut 

werk; 

2. De ‘Verordening uitsluitend recht SW bedrijven’ die op 6 oktober 2020 aan Larcom voor de uitvoe- 

ring van beschut werk is verleend in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 9 december 2025; 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 551737 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2025 nr. 551737 18 december 2025 1 


